Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 01»  декабря   2015г.                           с. Белый Яр                                  № 965

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Попельницкой Татьяны Васильевны об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, руководствуясь п.п.13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 467кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, с.Белый Яр, ул.Белоярская,  41А -2, категория земель- земли населенных пунктов. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне Ж1с - зона существующей застройки индивидуальными жилыми домами. Вид разрешенного использования: для ведения личного подсобного хозяйства.
2.   Попельницкая Т.В.  имеет право на обращение без доверенности с заявлением о государственной регистрации права муниципальной собственности на образуемый земельный участок.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
4. Администрации Белоярского сельсовета в пятидневный срок направить настоящее Постановление с утвержденной схемой расположения земельного участка на кадастровом  плане территории в Управление Федеральной службы  государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Хакасия.
5. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

                                          Приложение  к Постановлению                                                                                                             от «____»   декабря  2015 года № ____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\Изображение.jpg]

image1.jpeg
YTtBepxaeHa

(HauMeHoBaHMe IOKyMEHTa 06 YTBEpXAEHNH, BKITIYas

HaMMEeHOBaHWs OpraHoB roCYAapCTBEHHOM BNacTh unu

OpraHOB MECTHOrO CaMOYNpPaBIeHUs,, MPUHSBLLIMX

pelueHue 06 yTBEPXKEHUN CXeMBI UM NOANMCABLUMX COrnalLeHne
0 NepepacripeAeneHnn 3eMenbHbIX y4acTkos)

oT N

Cxema pacnonoXeHUs 3eMeNbHOTO Y4acTKa NilM 3eMeNbHbLIX Y4acTKoB Ha
KafiaCTPOBOM JTaHe TepPUTOpUM

YCroBHLI HOMEP 3eMerbHOrO yuacTka :3Y1
Mnowjaab 3eMenbHOro yuacTka 467 m?

KoopauHaTel, M
‘O603HayeHNe xapaKTepHbIX TOYeK rpaHuLy X Y
1 2 3
1 400291,31 199749,68
2 400311,83 199775,67
H1 400300,89 199784,21
3 400280,09 199760,06
4 400289,86 199752,43
5 400289,06 199751,13

H1 400291,31 199749,68

ynBenoapckan

YcnoeHbie 0603HaYeHms:

TpaHuLIbI 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, YCTAHOBMNEHHbIE (YTOUYHEHHbIE) NPYU NPOBEAeHNN
KagacTpoBbix paGoT, oTpaxaiowmecs B Macwrabe

:3Y1 | KapacTpoBblit HOMEP 3eMENLHOTO y4acTka

IpaHmnLbl 3eMeNbHbIX Y4aCTKOB, YCTAHOBIIEHHbIE B COOTBETCTBUM ¢ PeaepanbHbIM
3aKoHOJATeNbLCTBOM, BiHOYeHHbie B M'KH